Coâng ty CPCN Tung Kuang

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	--------------------------
	-----------------

	Số :  05 /2014
	Đồng nai, ngày 27 tháng 06  năm 2014

THÔNG BÁO GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ

	Kính gửi :
	· Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

	· Sở Giao dịch Chứng khoán

- Coâng ty CPCN Tung Kuang

1.Tên người/tổ chức thực hiện giao dịch: Liu Cheng Min
2. Số hộ chiếu  của người thực hiện giao dịch: 301807632
3. Điện thoại liên hệ:  0613-836688               Fax: 0613-836552

4. Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết, đăng ký giao dịch: Chủ tịch hội đồng quản trị

5. Mã chứng khoán giao dịch: TKU
6. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 18.987.221 cp; tỷ lệ 77,88%
7. Số tài khoản giao dịch : 009F 504544
8. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 450.629 cp

9. Số lượng cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 18.536.592 cp
10. Mục đích thực hiện giao dịch: giảm tỷ lệ sở hữu

11. Phương thức giao dịch: thỏa thuận và  khớp lệnh
12. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: từ ngày 04 / 07 /2014 đến ngày  04 /08 /2014
Người báo cáo

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Đã ký)

Liu Cheng Min